
Uchwała nr 1680/88/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Sportu i Turystyki 
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 11 ust. 4-6, w związku z art. 5  
ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 917 i 1726)  
oraz § 13 statutu Muzeum Sportu i Turystyki, stanowiącego załącznik do uchwały nr 28/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie nowego brzmienia 
statutu Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie,  
na kadencję w latach 2019–2023, w następującym składzie: 
1) Wojciech Mikołaj Zabłocki – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 
2) Jerzy Michał Jakobsche – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 
3) Janusz Samel – wskazany przez Urząd m. st. Warszawy; 
4) Adam Jędras – wskazany przez Polskie Towarzystwo-Krajoznawcze Zarząd Główny; 
5) Barbara Rogalska – wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 
6) Gerard Pyciak-Peciak – wskazany przez Polski Komitet Olimpijski; 
7) Katarzyna Deberny – wskazana przez Fundację „Komitet Pierre’a de Coubertin  

w Polsce”  
8) Tomasz Rosłonek – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
9) Agnieszka Kuźmińska – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
10) Michał Czaykowski – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


